
UCHWAŁA NR VIII/57/24 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 oraz 1572, 1907) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k 
ust. 1 pkt 1 i ust. 4a, art. 6r ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( Dz. U. z 2024 r. poz. 399 oraz 1717.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/135/20 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty oraz 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. U. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 5382, z 2021 r. 
poz. 5800) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny, w wysokości 30,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość.”,; 

2) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 
w wysokości 60,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z mocą 
obowiązywania od dnia 1 lutego 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Wapiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5872D50A-FBE7-4B27-A567-78607737CF95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/57/24 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-01-07T08:35:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




